
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Интернет страница наручиоца: 

Врста наручиоца: 

Врста предмета:

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке,  

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:

Процењена вредност јавне набавке:

Број примљених понуда и подаци о понуђачима:

Врста поступка јавне набавке:



Када ће поступак бити поново спроведен:

Остале информације:

Разлог за обуставу поступка:


	Blank Page

	Text1: Апотека Суботица
	Text2: Матије Гупца 26.  24000 Суботица
	Text3: www.apotekasubotica.rs
	Text5: Јавна набавка добара – Рачунарска опрема и материјал, шифра ОРН 30200000, за потребе Апотеке Суботица на период од 1 године, ЈНМВ 18/16.
	Text6: 1.075.000,00 без ПДВ-а
	Text7: Комисија за јавну набавку је констатовала у Записнику број III-03/4816 од 29.12.2016. године да није пристигла ниједна понуда, и да се нису стекли услови за стручну оцену понуда, те се поступак  обуставља
	Text12: ----
	Text10: Наручилац је дана 20.12.2016. године донео одлуку о покретању отвореног поступка ЈНМВ 18/16 за јавну набавку добара – Рачунарска опрема и материјал ЈНМВ 18/16, број одлуке I-09/4638. Дана 20.12.2016. године наручилац је за наведену јавну набавку објавио позив за подношење понуда и конкурсну документацију  на Порталу јавних набавки  и на интернет страници Апотеке Суботица.  До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца није приспела ниједна понуда. Комисија за јавну набавку је констатовала у Записнику број III-03/4816 од 29.12.2016. године да није пристигла ниједна понуда, и да се нису стекли услови за стручну оцену понуда, те се поступак  обуставља.
	Text11: Поступак неће бити поновљен.
Нов поступак ће бити покренут након доношења плана јавних набавки за 2017. годину.

	Dropdown3: [Добра]
	Dropdown1: [Здравство]
	Dropdown2: [Отворени поступак]


